lhůty a termíny stanovené touto smlouvou, zejména termíny pro navracení nevyčerpané
návratné finanční výpomoci.

Článek Ill.
výše návratné finanční výpomoci a doba plněni

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc k účelu
specifikovanému v článku ll. této smlouvy, tedy finanční částku do výše 429.624,00 KČ
(slovy: čtyři sta dvacet devět tisíc šest set dvacet čtyři koruny české).

2. Poskytovatel se zavazuje, že návratnou finanční výpomoc ve výši uvedené v odstavci
1 tohoto článku uhradí příjemci ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce,
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě předložených účetních dokladů pokrývajícIch